
 

 

 
 

   

УКРАЇНА 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ 

«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ  

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО» 

(КПІ ім. Ігоря Сікорського) 

НАКАЗ 
м. Київ        « __»_________2025 р. 

 

Про проведення ІІІ Всеукраїнської науково-практичної конференції 

Theoretical and Applied Cybersecurity (TACS-2025) 

 З метою обміну знаннями, найкращими практиками, обговорення актуальних 

теоретичних та прикладних питань в галузі кібербезпеки,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести ІІІ Всеукраїнську науково-практичну конференцію Theoretical 

and Applied Cybersecurity (TACS−2025) 29-30 травня 2025 року (далі − 

Конференція) на базі Навчально-наукового фізико-технічного інституту КПІ ім. 

Ігоря Сікорського в дистанційному режимі «on-line». 

2. Призначити відповідальним за проведення Конференції завідувача 

кафедри інформаційної безпеки Навчально-наукового фізико-технічного 

інституту Ланде Дмитра Володимировича. 

3. Затвердити склад організаційного комітету Конференції (Додаток 1). 

4. Затвердити склад програмного комітету Конференції (Додаток 2). 

5. Головному бухгалтеру Заїць К.М. взяти до уваги, що кошти КПІ ім. 
Ігоря Сікорського на проведення заходу не передбачені.  
6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

 

 

 

      Проректор з наукової роботи                             Сергій СТІРЕНКО 

 



 

 

 

 

Проєкт наказу вносить: 

Директор НН ФТІ 
 

_____________ Олексій НОВІКОВ 
 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 
 

 

Проректор 

з навчальної роботи    Тетяна ЖЕЛЯСКОВА  

 

 

Головний бухгалтер                                    Катерина ЗАЇЦЬ  

 

 

Юрисконсульт 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

Надруковано в _1_прим. 

на _1_арк. кожний 

Друкував:_  

тел. 204-98-75 

 

 

 

 

Список розсилки: 

1.Загальний відділ 

 

Електронна копія – усі факультети/інститути 



 

 

 

 

Додаток 1 

 

 до Наказу «Про проведення ІІІ 

 Всеукраїнської науково-практичної 

 конференції Theoretical and Applied 

 Cybersecurity (TACS-2025)» 

 

 ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ КОМІТЕТ  

ІІІ ВСЕУКРАЇНСЬКОЇ НАУКОВО-ПРАКТИЧНОЇ КОНФЕРЕНЦІЇ 

THEORETICAL AND APPLIED CYBERSECURITY (TACS-2025)  

 

№ ПІБ Посада  

1 Новіков Олексій 

Миколайович 

Директор НН ФТІ КПІ ім. Ігоря 

Сікорського, д.т.н., професор, член-

кореспондент НАН України 

Голова 

орг. комітету 

2 Ланде Дмитро 

Володимирович 

Завідувач кафедри інформаційної 

безпеки НН ФТІ КПІ ім. Ігоря 

Сікорського, д.т.н., професор 

Заступник 

голови 

орг. комітету 

3 Яковлєв Сергій 

Володимирович 

Завідувач кафедри математичних 

методів захисту інформації НН ФТІ 

КПІ ім. Ігоря Сікорського, к.т.н., 

доцент  

Член орг. 

комітету 

4 Смирнов Сергій 

Анатолійович 

К.ф.-м.н., с.н.с., доцент кафедри 

інформаційної безпеки НН ФТІ 

КПІ ім. Ігоря Сікорського 

Член орг. 

комітету 

5 Циганкова 

Оксана 

Валентинівна 

К.т.н., старший викладач кафедри 

математичних методів захисту 

інформації НН ФТІ КПІ ім. Ігоря 

Сікорського 

Член орг. 

комітету 

6 Напреєнко 

Андрій 

Васильович 

Помічник директора НН ФТІ КПІ 

ім. Ігоря Сікорського 

Член орг. 

комітету 

 

 

 

 

 Директор НН ФТІ                                                         Олексій НОВІКОВ 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Додаток  2 
 

 до Наказу «Про проведення ІІІ 

 Всеукраїнської науково-практичної 

 конференції Theoretical and Applied       

 Cybersecurity (TACS-2025)» 
 

ПРОГРАМНИЙ КОМІТЕТ  

ІІІ ВСЕУКРАЇНСЬКОЇ НАУКОВО-ПРАКТИЧНОЇ КОНФЕРЕНЦІЇ 

THEORETICAL AND APPLIED CYBERSECURITY (TACS-2025)  

№ ПІБ Посада  

1 Стіренко Сергій 

Григорович 

Проректор з наукової роботи КПІ ім. 

Ігоря Сікорського, д.т.н., професор 

Голова 

прогр. 

комітету 

2 Новіков 

Олексій 

Миколайович 

Директор НН ФТІ КПІ ім. Ігоря 

Сікорського, д.т.н., професор, член-

кореспондент НАН України 

Заступник 

голови 

прогр. 

комітету 

3 Васіліу Євген 

Вікторович 

Декан факультету Інформаційних 

технологій та кібербезпеки Державного 

університету інтелектуальних 

технологій і зв’язку, д.т.н., професор 

Член прогр. 

комітету 

4 Горбенко Іван 

Дмитрович 

Голова правління ПрАТ «Інститут 

інформаційних технологій», професор 

кафедри безпеки інформаційних систем 

і технологій ХНУ імені В.Н. Каразіна, 

д.т.н., професор 

Член прогр. 

комітету 

5 Даник Юрій 

Григорович 

Д.т.н., професор кафедри інформаційної 

безпеки НН ФТІ КПІ ім. Ігоря 

Сікорського 

Член прогр. 

комітету 

6 Задірака 

Валерій 

Костянтинович 

Завідувач відділу оптимізації чисельних 

методів, д.ф.-м.н., професор, академік 

НАН України 

Член прогр. 

комітету 

7 Ільїн Микола 

Іванович 

К.т.н., доцент кафедри інформаційної 

безпеки НН ФТІ КПІ ім. Ігоря 

Сікорського 

Член прогр. 

комітету 

8 Качинський 

Анатолій 

Броніславович 

Д.т.н., професор кафедри інформаційної 

безпеки НН ФТІ КПІ ім. Ігоря 

Сікорського 

Член прогр. 

комітету 

9 Ковальчук 

Андрій 

Олегович 

Керівник напрямку відкритих 

інновацій/відповідальний за співпрацю з 

університетами, Samsung R&D Institute 

Ukraine (SRUKR) 

Член прогр. 

комітету 

  



 

 

 

 

10 Корченко 

Олександр 

Григорович 

Завідувач кафедри безпеки 

інформаційних технологій НАУ, д.т.н., 

професор, член-кор. НАН України 

Член прогр. 

комітету 

11 Кудін Антон 

Михайлович 

Головний експерт Департаменту 

безпеки Національного банку України, 

д.т.н., с.н.с., член-кореспондент НАН 

України 

Член прогр. 

комітету 

12 Ланде Дмитро 

Володимирович 

Завідувач кафедри інформаційної 

безпеки НН ФТІ КПІ ім. Ігоря 

Сікорського, д.т.н., професор 

Член прогр. 

комітету 

13 Максимович 

Володимир 

Миколайович 

Завідувач кафедри безпеки 

інформаційних технологій 

Національного університету «Львівська 

політехніка», д.т.н., професор 

Член прогр. 

комітету 

14 Мачуський 

Євгеній 

Андрійович 

Д.т.н., професор кафедри інформаційної 

безпеки НН ФТІ КПІ ім. Ігоря 

Сікорського 

Член прогр. 

комітету 

15 Мохор 

Володимир 

Володимирович 

Директор інституту проблем 

моделювання в енергетиці ім. Г.Є. 

Пухова НАН України, д.т.н., професор, 

член-кореспондент НАН України 

Член прогр. 

комітету 

16 Вергерський 

Петро 

Сергійович 

Завідувач кафедри кібербезпеки 

Львівського національного університету 

ім. Івана Франка, професор, д.ф.-м.н. 

Член прогр. 

комітету 

17 Снитюк Віталій 

Євгенович 

Декан факультету інформаційних 

технологій КНУ ім. Т.Г. Шевченка, 

д.т.н., професор 

Член прогр. 

комітету 

 

18 Прогонов 

Дмитро 

Олександрович 

Доцент кафедри інформативної безпеки 

НН ФТІ КПІ ім. Ігоря Сікорського, д.т.н. 

Член прогр. 

комітету 

19 Хіміч 

Олександр 

Миколайович 

Академік НАН України, д.ф.-м.н., 

професор,  заступник директора 

інституту кібернетики ім. В.М. 

Глушкова НАН України 

Член прогр. 

комітету 

20 Яковлєв Сергій 

Володимирович 

Завідувач кафедри математичних 

методів захисту інформації НН ФТІ КПІ 

ім. Ігоря Сікорського, к.т.н., доцент 

Член прогр. 

комітету 

 

    

 Директор НН ФТІ                                                          Олексій НОВІКОВ 

 


